
SMLOUVA KUPNí č. TU/2017/31
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ č.89/2012 Sb.

1. Objednatel:
Domov Korýtko, příspěvková organizace
Petruškova 2936/6
700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Jan Seidler, ředitel
Bankovní spojení, Č. účtu: 14022761/0100
le: 70631867

a
2. Zhotovitel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík. soudu Č. Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních: Františkem Čermákem, předsedou představenstva
zastoupen ve věcech technických: Petrem Koženým

bankovní spojení: 0223602551/0300
IČ: 48202118
Dle: CZ48202118

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo:
"židle" .

Dílo bude realizováno v rozsahu schválené cenové nabídky CN/NA/2017/425 ze dne 4. 12. 2017, která je
obsahem podané nabídky.

Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít.

II.
Cena díla

Dohodnutá cena díla je stanovena v částce 135 070,- Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena zákonná sazba 15%DPH.

Celková cena díla včetně DPH je 163 434,70,-Kč

III.
Doba realizace díla

Termín dodání se sjednává do: 4 týdnů od podpisu smlouvy.

PRDFIL NÁBYTEK. A.S. •
HRAOSKÁ 280. :396 01 HUMPOLEC. CZECH REPU8LIC
TEL. 00420 565 300 1 1 1. FAX 00420 565 300 1 12.
E-MAIL INFO@F'ROFIL-NABYTEK.CZ. WWW.PROFIL-NABYTEK.CZ

PROFIL NÁBYTOK. S.R.O.
STARÁ PRIEVOZSKÁ 2. 821 09 BRATISLAVA. SLOVAKIA
TEL. 00421 905 B25 240
E-MAIL: IN FO@PROFIL-NABYTOK.SK. WWW.PROFIL-NABYTOK.SK



IV.
Fakturace a placení

Faktura bude vystavena zhotovitelem po předání díla na základě objednatelem a zhotovitelem potvrzeného
předávacího protokolu o převzetí.

Splatnost faktury je stanovena 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu předání díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01%
z ceny díla za každý den prodlení.

Objednatel se zavazuje při prodlení splacením zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla
za každý den prodlení.

V. 
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí
díla.

VI.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv po dle zákona Č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena dvouch vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po podpisu jedno vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Humpolci dne 18.12. 2017

Zhotovitel

Objednatel

F'ROFIL NÁBYTEK, A.S. •

PROFIL NÁBYTOK. S.R.O.
HRAOSKÁ 2BO. :396 01 HUMPOLEC. CZECH REPUBLIC STARÁ PRIEVOZSKÁ 2. B21 09 BRATISLAVA. 5LOVAKIA
TEL. 00420 565 :300111. FAX 00420565 :300 112. TEL. 00421905 B25 240
E-MAIL INFO@PROF'IL-NABYTEK.CZ. WWW.PROFIL-NABYTEK.CZ E-MAIL: IN FO@PROFIL-NABYTOK.SK. WWW.PROFIL-NABYTOK.SK


